Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Bruno Coelho Alves 1007413 800389

SSP/RO

Assessor Nível III 1 R$ 150,00 R$ 150,00

Elias Gabriel Martins Pereira 10078781 1470209

SESDEC/RO

Assessor Téc. Nível III 1 R$ 200,00 R$ 200,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 07/DA/SMD/PMPV/2025

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00007680/2025-81-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 1 (uma) diária aos servidores: Bruno Coelho Alves, Matrícula: 1007413, Cargo: Assessor Nível III e Elias
Gabriel Martins Pereira, Matrícula: 10078781, Cargo: Assessor Téc. Nível III. Visto que estes se deslocaram até o distrito de São Carlos, descendo
até a comunidade do Cuniã. Com intuito de acompanhar a equipe da Defesa Civil, juntos ao movimento dos atingidos por barragens (MAB) para
auxiliar no transporte e entrega de cestas básicas que foram doadas pela Companhia Nacional de Abastecimento (Conab) e que foram distribuídas a
famílias ribeirinhas. O deslocamento foi realizado por meio de veículo oficial – HILUX Placa: QTA4525, pertencente a COMPDEC/DEF.CIVIL.
Nos dias 17/02/2025 e 18/02/2025.

Porto Velho –RO, 24 de Fevereiro de 2025.

MARCOS VIZONE CARVALHO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:942E970F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 25/02/2025. Edição 3926
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/